

منهای فوتبال

نبرد حساس بسکتبال ایران با ژاپن در توکیو

● تیم ملی بسکتبال ایران در دومین دیدارش از پنجره چهارم انتخابی جام جهانی به مصاف ژاپن می‌رود. به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران تقابلی سنگین و دشوار و البته با اهمیت برابر ژاپن خواهد داشت که در توکیو تدارک ویژه‌ای برای میزبانی دیده است. آسمان خراش‌های ایران که در مسیر جام جهانی ۲۰۱۹ هستند، بدون حامد حدادی و صمد نیکخواه‌بهرامی در سرزمین خورشید حضور دارند و ساعت ۱۲:۴۰ امروز به وقت تهران برابر میزبان خود به میدان خواهد رفت. تیم ملی ایران پنجره چهارم انتخابی جام جهانی را با برد برابر فیلیپین آغاز کرده و حالا برای هموارکردن مسیرش تا چین به یک برد خارج از خانه هم نیاز دارد. با اینکه ژاپن نیک فارکاس بازیکن پست ۵ و ۴ آمریکایی خود را در اختیار ندارد، اما دو بازیکن دورگه‌اش در ترکیب هستند و با استفاده از شرایط میزبانی قطعا تقابلی سخت برای ایران رقم خواهند زد. این بازی در سالتن اوتا سیتی توکیو آغاز می‌شود که سالن بسکتبالش برای این مسابقه افتتاح خواهد شد و تمام بلیت‌های مسابقه نیز یک ماه قبل به فروش رسیده است.

رکورد جهانی دوی ماراتن شکسته شد

● ایبود کیچوگکه در دوی ماراتن برلین توانست رکورد جهان را بشکند. به گزارش ال موندو، ایبود کیچوگکه در مسابقات ماراتن برلین یک رکورد جدید جهانی ثبت کرد. دوندۀ کنیمایی ۲۲کیلومتر و ۱۹۵ متر را در دوساعت‌ویک دقیقه‌و۴۰ثانیه دودید. او توانست از رکورد پیشین هم‌وطنش یعنی دنیس کیمتو عبور کند. کیمتو در ۲۸ سپتامبر ۲۰۱۴ رکورد دوساعت‌ودودقیقه و۵۷ ثانیه را به ثبت رسانده بود. کیچوگکه ۳۴ساله سابقه قهرمانی در المپیک را دارد و از ۱۱ مسابقه ماراتن خود ۱۰ رقابت را با پیروزی به پایان رسانده است.

سیامند رحمان کاندیدای بهترین وزنه‌بردار قهرمانی آسیا شد

● براساس اعلام کمیته بین‌المللی وزنه‌برداری پارالمپیک IPC، سیامند رحمان کاندیدای بهترین وزنه‌بردار آسیا در رقابت‌های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه ژاپن شد. سیامند رحمان در مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه در ژاپن هرچند رکورد جهانی و پارالمپیک خود را جابه‌جا نکرد، اما با اختلاف با سایر رقبا، وزنه ۲۸۰ کیلویی را مهار کرد. در این نظرسنجی که از طریق شبکه‌های اجتماعی (فیس‌بوک، توییتر و اینستاگرام) انجام می‌شود، علاوه‌بر سیامند رحمان، دو وزنه‌بردار زن چین در دسته‌های ۴۵ و ۱۳۹ کیلوگرم و رسول محسن، وزنه‌بردار عراقی در دسته ۷۲ کیلوگرم نیز به چشم می‌خورند. علاقه‌مندان به سیامند رحمان تا روز جمعه ۳۰ شهریور فرصت دارند در این نظرسنجی شرکت کنند.

صالحی امیری: لالوویج در کنار کشتی ایران است

● رئیس کمیته ملی المپیک ایران دیدار با رئیس اتحادیه جهانی کشتی را بسیار مثبت و تأثیرگذار ارزیابی کرد و از قول لالوویج از حمایت ویژه از کشتی ایران خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی کمیته ملی المپیک، سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک درباره دیدار اخیرش با لالوویج، رئیس اتحادیه جهانی کشتی که در محل اقامت هیئت ایرانی در لوزان برگزار شد، گفت: نشست مثبت و تأثیرگذار بود. لالوویج در این دیدار ضمن اعلام رضایت از همکاری نزدیک فدراسیون کشتی ایران با اتحادیه جهانی، کشتی ایران را یکی از ارکان اصلی این رشته در دنیا معرفی کرد. او ادامه داد: در این دیدار که دیداری کاملا صمیمانه بود، به خدمات ارزشمند رسول خادم، ریاست فدراسیون کشتی ایران و همچنین ظرفیت این رشته در کشور و طرفداران میلیونی آن اشاره و برخی محدودیت‌ها را نیز مطرح کردیم. او به شرایط کشتی ایران کاملا اشراف دارد و حتی می‌توان گفت او خود از علاقه‌مندان کشتی ایران و همچنین کشتی ایرانی است. رئیس کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سؤال که بعد از این دیدار آیا همچنان دغدغه‌ای برای بروز حاشیه و مشکل برای کشتی ایران وجود دارد یا خیر؟ این‌گونه پاسخ داد: واقعیت این است که خود لالوویج هم بر تانسسل و زمینه‌های مثبت موجود در کشتی ایران از استعداد‌های نوجوان و پرشمار تا تماشاگران و علاقه‌مندان میلیونی اشراف و شناخت کامل دارد؛ ضمن اینکه او در این نشست قول داد از بروز هرگونه مشکلی که باعث ایجاد حاشیه برای این رشته در ایران می‌شود، جلوگیری کند. امیدواریم با ایجاد تعاملات هرچه‌بیشتر از این رشته ملی، بومی و ورزش اول کشورمان حمایت و حراست کنیم.

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان در پایان با اشاره به عوتش از لالوویج برای حضور در ایران و همچنین آمادیم این اتفاق با پیگیری فدراسیون کشتی هر چه سریع‌تر به وقوع بپیوندد تا با یک برنامه‌ریزی صحیح و اصولی بتوانیم ظرفیت‌های موجود را کاملا واضح و دقیق به ایشان نشان دهیم و روابط خوب این مجموعه با ورزش ایران را عمق ببخشیم.

ورزش

ممکن کردن ناممکن‌ها

پرسپولیس و استقلال که بازی رفت یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را واگذار کرده‌اند، امیدوار به صعود به نیمه‌نهایی این تورنمنت هستند

مهره‌های تهاجمی‌ای که دارد، خیلی زود دروازه پرسپولیس را باز کند. اگر پرسپولیس در این بازی گل بخورد، شرایط برایش بسیار سخت می‌شود؛ آنها آن‌وقت باید سه گل بزنند تا دوباره به نیمه‌نهایی برسند. برانکو می‌گوید قصد ندارد تیمش را برای گل‌خوردن به زمین بفرستد. ولی خودش هم از تماشاگران می‌خواهد صبور باشند؛ حرفی دویپهلو که به نظر می‌رسد به معمای تاکتیکی این بازی پیچیدگی بیشتری می‌بخشد. «قطعا هواداران را دوازدهم ما در بازی خواهند بود. در سال‌های اخیر آنها جزئی از ما بودند و به بهترین شکل حمایتمان کردند. کمکشان غیرقابل‌وصف است. اما همه باید صبور باشیم، چون امکان دارد اتفاقاتی که دلمان می‌خواهد، رخ ندهد. باید یک جو سالم به وجود بیاوریم تا از لذت ببریم و در نهایت الدحیل ببازد.» فلسفه تیم ما این نیست که اول گل نخوریم. فلسفه ما این است که اول گل نزنیم و وقتی به گل اول رسیدیم، گل دوم و سپس گل سوم را بزنیم. با تمام احترامی که برای تیم حریف قائلیم، اما درین‌حال تلاش خواهیم کرد که گل هم نخوریم». اگر فرمولی که برانکو برای تیمش ترسیم کرده جواب بدهد، پرسپولیس دوباره به صورت متوالی طعم حضور در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا را می‌چشد؛ کاری کارستان که نشان می‌دهد این مربی کروات حتی بدون داشتن مهره‌های کلیدی‌اش در فصل گذشته، با اتکا به دانش فنی‌اش، توانسته ثبات و میل به پیروزی را به دل باشگاه تزریق کند.

سخت‌مثل الدحیل:درست است که میزبانی پرسپولیس در ورزشگاه آزادی می‌تواند روی معادلات بازی برگشت خیلی تأثیرگذار باشد؛ ولی طرف مقابل تیم باتجربه‌ای است. الدحیل از لحاظ اسمی تیمی تازه‌تأسیس است؛ ولی استخوان‌بندی‌اش همان تیم‌لخوابا است که پیریشه است. الدحیل علاوه بر بازیکنان خارجی باکیفیتی که دارد، هشت بازیکن ملی‌پوش هم دارد. به این موارد باید میل به پیروزی را هم اضافه کرد. آنها تنها تیم این دوره از رقابت‌ها هستند که همه بازی‌هایشان را برده‌اند؛ آنها تا به الان ۹ برد متوالی دارند و با ثبت دهمین برد احتمالی‌شان می‌توانند رکوردشکنی هم کنند. بازیکان و اعضای کادر فنی این تیم در این فصل تمرکزشان را فعلا از روی لیگ قطر برداشته‌اند و تمام و کمال حواسشان را به لیگ قهرمانان آسیا داده‌اند. پس طبیعی است که حریف بسیار خطرناکی برای پرسپولیس در دیدار امشب باشند؛ اما خبر خوب این است که الدحیل قبل از اینکه الدحیل شود، طعم شکست برابر پرسپولیس را چشیده. آنها یک بار در طول این سال‌ها شکست خورده‌اند که آن‌هم با نام لخوا و برابر همین پرسپولیس بوده؛ موضوعی که می‌تواند آنها را برای جدال امشب دست‌به‌عصا کند.

نبودن سیامک:کار برانکو در رقابت‌های این فصل، در لیگ و در لیگ قهرمانان آسیا چیزی شبیه به مأموریت غیرممکن است. تیمش از دو پنجره نقل و اتقالات محروم شده و علاوه‌برآن چند بازیکن کلیدی‌اش ازجمله وحید امیری را هم از دست داده و به تیم‌های دیگر ترانسفر کرده. حالا برای این تیم که نیمکت چندان قَدّری ندارد، تلخ‌ترین اتفاق می‌تواند محرومیت و مصدومیت باشد. خطر مصدومیت که فعلا از بیخ گوش پرسپولیس گذشته، سیدجلال حسینی، حسین ماهینی و بشار رستی که مصدوم بوده‌اند، به بازی می‌رسند؛ ولی محرومیت سیامک نعمتی، یکی از بازیکنانی که در این فصل خیلی به درد برانکو خورده، خبر بدی است. برانکو باید برای پرکردن جای خالی او با تفکر زیادی پیش برود؛ چون سرنوشت ادامه حضور پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در دست این مربی کروات است. **ششبه به مأموریت غیرممکن:**هرچقدر که هواداران پرسپولیس به صعود تیم‌شان به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا امیدوار هستند، هواداران استقلال نگران‌اند. این تیم بازی رفت را در ورزشگاه آزادی با نتیجه عجیب ۳ بر یک به حریف قطری واگذار کرده و امشب باید برای جبران نتیجه به میدان برود. البته السد تیمی نیست که بشود به این راحتی سه بار دروازه‌اش را باز کرد و بدون اینکه گلی هم بخورد، شکستش داد و به نیمه‌نهایی رفت؛ ولی از آنجاکه غیرممکن در فوتبال جایی ندارد، استقلال امیدوار به خلق مأموریت غیرممکن است. شفر امید زیادی دارد که این بار خط دفاعی‌اش استحکام لازم را داشته باشد و در خط حمله هم بازیکنانش تأثیرگذاری بیشتری داشته باشند. «امید» تنها موردی است که تیم آبی‌پوش ایرانی را به قطر فرستاده تا برای شانس خود جهت رسیدن به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا بجنگد؛ موردی که البته پنج سالی است برای این تیم رخ نداده. آخرین باری که استقلال به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسید، مربوط به سال ۲۰۱۳ است. «یک بازی سخت مقابل یک تیم حرفه‌ای و قدرتمند پیش‌روی ماست. متأسفانه بازی رفت را باختیم؛ اما چیزی برای ما تمام نشده است؛ چون اگر تمام شده بود، الان در قطر نبودیم». این هم بخشی از صحبت‌های مرضی تبریزی، یکی از خریدهای این فصل استقلال است که نشان می‌دهد حداقل شفر از لحاظ روحی تیمش را مهیای حضور در این دیدار سخت کرده است.



برابر قانون در صورت ابلاغ آن اعلام کرده‌اند. علی رغبتی مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و نظارت حوزه ورزش در وزارت ورزش دراین‌باره می‌گوید: «هنوز این قانون به ما ابلاغ نشده اما انتظار داریم رؤسای باننشسته‌خودشان استعفا دهند. نه اینکه لازم باشد ما در مجموعه وزارت ورزش وارد عمل شویم و آنها را برکنار کنیم. فکر می‌کنم در نهایت این موضوع مسالمت‌آمیز حل شود. رؤسای فدراسیون‌ها بیش از هر فرد دیگری از وضعیت خود مطلع هستند. افرادی که پیش از این با سهمیه‌ای مثل ایناگران مجوز ورود به انتخاب را گرفته و صاحب رای هم شده‌اند، در واقع سابقه خدمت به نظام و کشور را دارند. قطعا این افراد با بی‌توجهی به قوانین، ورزش کشور را دچار چالش نخواهند کرد. منع به‌کارگیری باننشسته‌ها یک قانون است نه تصمیم فردی. بنابراین باید خودشان کنار بروند نه اینکه ما اقدام به برکناری کنیم». البته در بین این افراد هم هستند کسانی که همچنان به دنبال دوزدن قانون با استفاده از ترفندهای مختلف هستند و سعی می‌کنند هر طور شده صندلی ریاست خود را حفظ کنند. گفته می‌شود برخی از این باننشسته‌ها با مراجعه به بنیاد شهید به دنبال افزایش درصد جانبازی خود هستند تا از این قانون مستثنا شوند درحالی‌که ما خطاب به بنیاد شهید می‌گوییم که تحت فشار این افراد قرار نگیرند.»

در اینکه تمامی دستگاه‌ها باید به یک شکل از قانون تمکین کنند و عرصه‌های مدیریتی را برای ورود نیروهای جوان و تازه‌تر مهیا کند هیچ شکی نیست اما بدون تردید در بین این مدیران ورزشی، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال یکی از رؤسای فدراسیون‌هایی است که شنیده می‌شود در تلاش است صندلی ریاست این فدراسیون را حفظ کند اما او برای رسیدن به این هدف پنج درصد کم دارد. می‌گویند آخرین‌باری که تاج از وضعیت درصد جانبازی‌اش اطلاع کسب کرده، مربوط به ۱۰ سال پیش است و طبیعتا الان اگر تصمیم بگیرد به کمیسیون پزشکی برود، با توجه به افزایش سن، درصد جانبازی‌اش به بیش از ۵۰ درصد هم می‌رسد. ولی این در حالی است که اگر جانبازی او به ۵۰ درصد هم برسد مورد قبول مراجع بالادست مربوطه

۱۴

پرسپولیس در ۱۴ بازی فینال‌اش در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا شکست نخورده است

۲۵

الدحیل بعد از شکست مقابل پرسپولیس با نام لخوا، در همه ۲۵ بازی اخیرش در لیگ قهرمانان آسیا در بازی‌های خارج از خانه گل‌زنی کرده است

۵

پرسپولیس با بسته‌نگهداشتن دروازه‌اش در پنج بازی این فصل از لیگ قهرمانان آسیا، رکورددار کلین‌شیت در این تورنمنت است

۱۳

پیش از این دیدار، پرسپولیس ۱۳ بار به مصاف نماینده‌های قطری رفته که همه چیز برابر است؛ پنج برد، پنج شکست و سه تساوی



باننشسته‌های دولتی ۶۰ روز برای ترک پست‌هایشان فرصت دارند

با ابلاغ قانون منع به‌کارگیری باننشسته‌ها در مناصب دولتی، باننشسته‌ها ۶۰ روز فرصت دارند تا پست‌های خود را ترک کنند. طرح اصلاح قانون ممنوعیت به‌کارگیری باننشستگان در جلسه علنی دوم مرداد ۹۷ در مجلس به تصویب رسید و در تاریخ ۲۱ شهریور در شورای نگهبان تأیید شد. گام آخر این قانون باید توسط رئیس‌جمهور و با ابلاغ رسمی او به دستگاه‌های اجرایی کشور برداشته شود تا هم‌زمان فرصت دوماهه دستگاه‌ها و مدیران‌شان برای تمکین از آن آغاز شود. قاضی سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور با ابلاغ این فرصت دوماهه در رسانه‌ها به صراحت به باننشسته‌ها هشدار داده که در صورت عدم تمکین از این قانون با آنها برخورد جدی خواهد شد.

وزارت ورزش‌وجوانان از جمله دستگاه‌هایی است که باید در مهلت قانونی نسبت به اجرای قانون و خالی‌کردن پست‌های مدیریتی از افراد باننشسته اقدام کند. البته این وزارتخانه تاکنون فهرستی رسمی از باننشستگان ورزشی اعلام نکرده است. این در حالی است که از زمان اصلاح قانون ممنوعیت حضور باننشسته‌ها در دستگاه‌های دولتی اسامی زیادی از مدیران ورزشی مطرح شده که قانون موردنظر شامل حال آنها می‌شود.

بهرام شفیع، رئیس فدراسیون هاکی، غلامرضا امینی رئیس فدراسیون قایقرانی، علیرضا رحیمی رئیس فدراسیون هندبال، مصطفی کریمی، رئیس فدراسیون ناشنوایان، احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال، محمدعلی صبور، رئیس فدراسیون سه‌گانه، محمدصادق فرجی، رئیس فدراسیون کاراته، محمد درخشان، رئیس فدراسیون جودو، حجت‌الله دهخدایی، رئیس فدراسیون چوگان و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ۱۰ رئیس فدراسیونی هستند که گفته می‌شود مشمول این قانون می‌شوند و باید از سمت‌هایی که دارند استعفا بدهند. در بخش مدیران وزارتخانه نیز فریا محمدیان که معاونت بانوان را بر عهده دارد باننشسته آموزش‌وپرورش است و در این شرایط باید کنار برود. اکثر این افراد آمادگی کامل خود را برای تمکین در

خبر

بهبانه تکراری تلویزیون برای پخش نشدن مسابقه والیبال

● ۸۸ کشور حق پخش مسابقات والیبال قهرمانی جهان را که هم‌اکنون به میزبانی دو کشور ایتالیا و بلغارستان برگزار می‌شود، خریداری کرده‌اند، اما نام ایران در بین کشورهای خریدار دیده نمی‌شود. به گزارش ایرنا، مسابقات والیبال قهرمانی جهان از ۱۸ شهریورماه جاری به میزبانی دو کشور مورد اشاره آغاز شده و تیم ملی ایران در کنار ۲۳ تیم دیگر پای به این رویداد مهم گذاشته است.

موقعیت‌های والیبال ایران در سال‌های اخیر باعث شده تعداد علاقه‌مندان به این رشته بالا برود و بسیاری از مردم دوست دارند عملکرد تیم ملی را به صورت زنده از تلویزیون تماشا کنند، اما در مسابقه ایران و کوبا، مجری و گزارشگر برنامه حدود ۳۰ دقیقه با هم حرف زدند و سپس با این بهانه که «سیگنال دریافت نشده»، با بینندگان خداحافظی کردند. شاید خود مسئولان صداوسیما این بهانه را باور کنند که سیگنال مهم‌ترین مسابقات ورزش والیبال که هر چهار سال یک‌بار برگزار می‌شود وجود ندارد، اما آیا چنین حرفی برای مردم و رسانه‌ها نیز بی‌اوردیر است؟

کافی است سری به سایت رسمی مسابقات قهرمانی جهان زده شود. در این سایت فهرست شبکه‌های تلویزیونی که در کشورهای مختلف حق پخش مسابقات را خریداری کرده‌اند به‌خوبی مشخص است، اما متأسفانه مقابل نام ایران که اقدامی دراین‌باره انجام نداده، خالی است.

این سایت مسابقات را به صورت اینترنتی هم پخش می‌کند و بسیاری از کشورها با خریدن امتیاز این بخش، رقابت‌ها را به صورت زنده نشان می‌دهند، اما نامی از ایران در این بخش هم دیده نمی‌شود.

کشورهایی مانند امارات، عمان، گرجستان و اردن که بدون هیچ امتیازی در دره آخر دره‌بندی فدراسیون بین‌المللی والیبال قرار دارند، مسابقات را به صورت زنده پخش می‌کنند، اما ایران حق پخش ندارد. الجزایر، بوسنی‌وهرزگوین، کاستاریکا، گواتمالا، هندوراس، مونتنگرو و ترینیداد و توباگو هم حق پخش دارند، ولی صداوسیمای ایران هزینه‌ای برای آن نکرده است.

از میان ۲۴ تیم شرکت‌کننده در رقابت‌های قهرمانی جهان، فقط ایران و کوبا حق پخش مسابقات را ندارند و راز پخش‌نشدن بازی این دو تیم هم همین موضوع بود، چراکه حریف ایران هم حق پخش نخریده بود و مسئولان تلویزیون ایران نتوانستند سیگنال پخش بازی را پیدا کنند.

بهاروند: قانون ۹۰ به ۱۰ در داری پایتخت اجرا می‌شود

● حیدر بهاروند گفت که در داری هفته هشتم هجدهمین دوره لیگ برتر فوتبال، قانون ۹۰ به ۱۰ درصد تماشاگران میزبان و میهمان اجرا می‌شود. به گزارش سایت سازمان لیگ فوتبال، حیدر بهاروند با اشاره به برگزاری داربی پایتخت گفت: قانون اختصاص ۹۰ درصد از ظرفیت تماشاگران به تیم میزبان و ۱۰ درصد به میهمان یکی از قوانین مورد تأیید فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیاست که این قانون را در دیدار پرسپولیس و استقلال در هفته هشتم لیگ برتر اجرایی خواهیم کرد. با توجه به میزبانی استقلال در این دیدار، ۹۰ درصد از سکویا ورزشگاه در اختیار تماشاگران این تیم قرار می‌گیرد و فقط ۱۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه به تیم میهمان اختصاص داده خواهد شد.

او تصریح کرد: در آخرین دیدار دو تیم پرسپولیس و استقلال که فصل گذشته برگزار شد، اعلام کردیم که این قانون الزام‌آور کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا در مسابقه آینده دو تیم اجرایی می‌شود. از مدیران پرسپولیس و استقلال می‌خواهم که در اجرای این قانون، سازمان لیگ و تمامی مسئولان برگزارکننده مسابقه را کمک و همراهی کنند تا باشگاه‌ها بتوانند از حق میزبانی خود به نحوی شایسته استفاده کنند. رئیس سازمان لیگ با اشاره به اجرای این قانون در کشورهای صاحب فوتبال عنوان کرد: این قانون در تمامی کشورهای پیشرفته در فوتبال سال‌هاست که اجرا می‌شود و شورای تأمین نیز بر اجرای این قانون الزام‌آور فیفا و AFC تأکید کرده است. بنابراین، اجرای این قانون الزام‌آور کنفدراسیون فوتبال آسیا در یکی از مهم‌ترین مسابقات فوتبال ایران و قاره آسیا اهمیت ویژه‌ای دارد، چون این مسابقه از سوی تمامی نهادهای فوتبال منطقه و قاره آسیا رصد می‌شود. دیدار استقلال و پرسپولیس از هفته هشتم لیگ برتر فوتبال، ساعت ۱۸:۳۰ پنجشنبه، پنجم مهر ۹۷، در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

برنامه

مهم‌ترین بازی‌های امروز

لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس – الدحیل ۱۸:۳۰

السد – استقلال ۲۰:۳۰

جام حذفی

نساجی مازندران – شاهین لردگان ۱۸:۴۵

لیگ برتر انگلیس

سאותهمپتون – برایتون ۲۳:۳۰

والیبال قهرمانی جهان

ایران – لهستان ۲۲:۰۰